

Razão Social: SAO LOURENCO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Proposta de Preços

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos materiais citados abaixo, objetos deste PREGÃO ELETRÔNICO nº 022/2024 para PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO/RS

Domicílio: Bz Banrisul

Agência: 0062

CC: 068574660-4

Prazo de Entrega: Conforme edital.

Validade da proposta: Conforme edital

ITEM	QNT	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT.	TOTAL
16	3	cx	Copo Térmico Isopor Branco, 180 ml. Caixa com 50 pacotes, cada pacote com 20 unidade, Caixa com 1.000 und	COPO	R\$ 182,08	R\$ 546,24
24	50	un	Esfregão de aço 15 grs.	VEGA	R\$ 2,05	R\$ 102,50
25	210	pac	Espunja de lã de aço, 100% ecológico. Pacote com 08 und, 60 grs.	VEGA	R\$ 2,49	R\$ 522,90
30	3	cx	Isqueiro com chama grande com rigoroso padrão de segurança e durabilidade. Caixa c/ 50 und	HIPER	R\$ 208,95	R\$ 626,85
33	20	un	Lixeira aço inox 12 litros, com pedal e cesto removível.	INOX	R\$ 122,99	R\$ 2.459,80
34	3	un	Lixeira aço inox 20 litros, com pedal e cesto removível.	INOX	R\$ 197,99	R\$ 593,97
44	50	un	Pá para lixo com cabo, com Borracha flexível e aderente que facilita o recolhimento de pequenos resíduos. Tam cabo 90 x 2,1 x 2,1 cm.	BETTANIN	R\$ 19,50	R\$ 975,00
45	10	un	Pá para lixo com escova plástica. Tam aprox. 29,5x24,5x5,5cm;	GAÚCHA	R\$ 16,58	R\$ 165,80
56	110	rl	Plástico filme de Pvc, rolo 15 M, Tam 28x15 cm	GUARUFILME	R\$ 2,98	R\$ 327,80
59	3	un	Refil Vassoura Mop pó 40 cm	PROFI	R\$ 19,50 52,00	R\$ 58,50 156,00
61	10	un	Rodo abrasivo multiuso, Conjunto Mop com suporte e esponja abrasiva com rotação 360° tam 35 x 15 cm, com cabo 1,20m. .	SÃO LOURENÇO	R\$ 68,65	R\$ 686,50
62	63	un	Rodo de Borracha para chão, tam. 60 cm, com borracha dupla, em metal galvanizado, com cabo 1,50m	SÃO LOURENÇO	R\$ 14,92	R\$ 939,96
63	20	un	Rodo de espuma bola. Espuma de alta densidade, colada em base cilíndrica de plástico, para limpeza em superfícies como pisos, paredes e calçadas. Tam 30x10x 8,5 cm, com cabo 1,20 cm.	SÃO LOURENÇO	R\$ 9,45	R\$ 189,00



CNPJ: 09.110.229/0001-53
ENDEREÇO: Rua Teixeira de Freitas, 342
CEP: 90.640-220 - SANTO ANTONIO
PORTO ALEGRE/RS
licitacao@distribuidorasaolourenco.com.br
FONE: (51) 3084 55 86

66	390	rl	Saco de Lixo 15 Litros, Reforçado, super resistente. Rolo com 40 und. Tam 39x 58 cm.Certificado pela ABNT	DSL	R\$ 5,47	R\$ 2.133,30
71	10	un	Toalha de banho 100% algodão, tam mínimo 70x 1,30m, acabamento com barra gramatura de 300g/m. 100% COR ESCURA	MARTINS	R\$ 16,51	R\$ 165,10
TOTAL						R\$ 10.044,48

9.946,98

■ No preço acima já estão incluídos: vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com seguros, transporte, deslocamento, instalação, e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Porto Alegre, 13 de dezembro 2024.

SAO LOURENCO
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
LIMPEZA
LTDA:0911022900
0153

Assinado de forma digital
por SAO LOURENCO
COMERCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA:09110229000153
Dados: 2024.12.13
09:03:05 -03'00'

Vener Pereira de Souza
Administrador
CPF: 011.364.630-54
RG 2083933859

09.110.229/0001-53
SÃO LOURENÇO COMÉRCIO DE PRODUTOS
Rua Teixeira de Freitas, 342
CEP: 90.640.220 – Porto Alegre/RS
licitacao@distribuidorasaolourenco.com.br
Fone: (51) 3084-5586